Governo  do  Es tado  do  R io  de  Jane i ro

Nota de Empenho

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

243200 - INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE (CNPJ: 10.598.957/0001-35) 2024NE00292 01/02/24

Credor 00299904000160 - Dimensional Engenharia Ltda

Valor 6.599.166,66 (Seis milhões e quinhentos e noventa e nove mil e cento e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos)

Classi f icação

Natureza 449051 - Obras e Instalações

Unidade Orçamentária 24320 - Instituto Estadual do Ambiente

Programa de trabalho 18.543. 0494. 5617 - Gestão de Risco e Reparação de Acidentes e Catástrofes

[...]

Encerrado até Fevereiro 

I d e n t i f i c a ç ã o

Unidade Gestora Documento Emissão

243200 - INSTITUTO ESTADUAL DO AMBIENTE (CNPJ: 10.598.957/0001-35) 2024NE00439 03 /04 /24

Credor 00299904000160 - Dimensional Engenharia Ltda Tipo de Empenho NE Orig inal

Va lor 3.299.583,33 (Três milhões e duzentos e noventa e nove mil e quinhentos e oitenta e 
três reais e trinta e três centavos)

Reforço 2024NE00292

Classi f icação

Natureza 449051 - Obras e Instalações

Unidade Orçamentária 24320 - Instituto Estadual do Ambiente

Programa de trabalho 18.543. 0494. 5617 - Gestão de Risco e Reparação de Acidentes e Catástrofes